Technische Änderungen vorbehalten - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Mikrofil® Kassettenfilter EX
Filterklasse E11
Plattenfilter
Alu-Rahmen
PU-Dichtung
Ausgabe 20240925
Blatt 10_12_1
Preise gültig ab 01.01.2025!
REINRAUMPRODUKTESCHUTZPERSONENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Tiefe: 68
226520 MF11-305-305-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 68 140 / 80 2 281.00
226521 MF11-305-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 68 290 / 80 4.1 361.00
226522 MF11-457-457-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 68 330 / 80 4.7 419.00
226523 MF11-557-557-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 68 500 / 80 7.1 439.00
226524 MF11-610-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 68 600 / 80 8.6 518.00
226525 MF11-915-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 68 930 / 80 13.2 643.00
226526 MF11-1220-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 68 1240 / 80 17.7 757.00
226527 MF11-1220-915-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 68 1890 / 80 27 1'136.00
Tiefe: 75
226531 MF11-305-305-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 75 140 / 80 2 295.00
226532 MF11-305-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 75 290 / 80 4.1 381.00
226533 MF11-457-457-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 75 330 / 80 4.7 441.00
226534 MF11-557-557-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 75 500 / 80 7.1 463.00
226535 MF11-610-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 75 600 / 80 8.6 545.00
226536 MF11-915-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 75 930 / 80 13.2 675.00
226537 MF11-1220-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 75 1240 / 80 17.7 795.00
226538 MF11-1220-915-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 75 1890 / 80 27 1'191.00
Tiefe: 90
226539 MF11-305-305-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 90 140 / 55 2.8 339.00
226540 MF11-305-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 90 290 / 55 5.9 446.00
226541 MF11-457-457-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 90 330 / 55 6.7 516.00
226542 MF11-557-557-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 90 500 / 55 10.3 543.00
226543 MF11-610-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 90 600 / 55 12.4 637.00
226544 MF11-915-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 90 930 / 55 19 793.00
226545 MF11-1220-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 90 1240 / 55 25.5 921.00
226546 MF11-1220-915-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 90 1890 / 55 39.8 1'381.00
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.